
  

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

STAROSTY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego na terenie Powiatu Białostockiego  

w 2021 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2021 r. w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Białostocki, które rozpoczęły 

działalność od 1 marca 2021 r., tj. w: 

1) Rodzinnym Domu Dziecka „Uśmiech Anioła” w Krasnem, Krasne 3/1, 16 – 060 Zabłudów, 

2) Rodzinnym Domu Dziecka w Supraślu, ul. Piłsudskiego 17B, 16 - 030 Supraśl, w wysokości – 4 152,00 zł 

(słownie: cztery tysiące sto pięćdziesiąt dwa złote, zero groszy), tj. w wysokości średniej wojewódzkiej 

kwoty średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

– wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Starosta Powiatu Białostockiego 

Jan Bolesław Perkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 1268


		2021-03-25T14:07:07+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




